Nam Nữ Thường trú
Tạm

trú

 Tài

khoản

Qua

Bưu

điện

Ký

nhận

trực

tiếp

1 Nguyễn Thị Thương 1964 260214898
Thôn Hồng Hải

Xã Hòa Thắng

Bán lẻ xổ số lưu

động

Xã Hòa Thắng

Huyện Bắc Bình
1.000.000 x

1.000.000

Tổng cộng: Số người được hỗ trợ: 01 người; Số tiền: 1.000.000 đồng.

Bằng chữ: Một triệu đồng./.

Nguyễn Đức Hòa

Ký nhận

(ghi rõ họ và tên)

      DANH SÁCH HỖ TRỢ NGƯỜI LAO ĐỘNG KHÔNG CÓ GIAO KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG BỊ MẤT VIỆC LÀM

DO ĐẠI DỊCH COVID - 19 TẠI TẠI XÃ HÒA THẮNG (BỔ SUNG), HUYỆN BẮC BÌNH (BÁN LẺ XỔ SỐ LƯU ĐỘNG)

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Kèm theo Quyết định số  1961  /QĐ-UBND ngày  14  tháng 8 năm 2020 của UBND tỉnh Bình Thuận)

Tổng cộng: 01 người

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Công việc chính

trước khi mất việc

làm

Nơi làm việc
Số tiền hỗ trợ

 ( đồng )

Hình Thức chi

trả

 Ghi

chú

   Nơi ở hiện tại

TỈNH BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Họ và tên

Năm sinh

Số CMND/

thẻ căn cước

công dân

Tháng 04 năm 2020

 1 / 1

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-14T09:26:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Hòa<hoand@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-14T09:26:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!